
 
 
 
 
 

「ＬＯＸ-ｉｎｄｅｘ」 

検査結果報告書 変更のご案内 
 

 

 

 

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

　この度、検査提携先より検査結果報告書を変更する旨の連絡がありましたので、 

ご案内申し上げます。詳細につきましては、別紙の株式会社プリメディカより配布

されましたご案内をご覧ください。 

　何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白 

 

 

 

記 

 
 
 
 

《検査項目》 〔04874〕ＬＯＸ-ｉｎｄｅｘ 

《変 更 日》  2025年 4月 1日（火） 

　　　　　　　　　　プリメディカ発行分より 

《変更内容》　詳細は別紙をご覧ください 
 

 

  
 
 

 
 


